
Zarządzenie nr 20/2023/2024  

 

Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej nr 7 w Strzelcach Opolskich 

 z dnia 2 stycznia 2024  

w sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych od pracy dla pracowników 

niepedagogicznych zatrudnionych w PSP nr 7 w Strzelcach Opolskich 

 

 Na podstawie art.130 par.2, w związku z art. 1519 par.1 oraz art.129 par.1 ustawy z dnia 26 

czerwca 1974r. Kodeks Pracy (Dz. U., z 2021 r. poz. 1162.) zarządzam co następuje: 

  

§ 1  

Dla pracowników niepedagogicznych zatrudnionych w PSP nr 7 w Strzelcach Opolskich ustala 

się dodatkowe dni wolne od pracy- 06.01.2024- w zamian za święta przypadające w soboty, 

obniżające wymiar czasu pracy w okresie rozliczeniowym według załącznika nr 1 do 

niniejszego zarządzenia.  

 

§2  

O ustalonych dodatkowych dniach wolnych od pracy informuje się pracowników 

niepedagogicznych i interesantów na stronie Biuletynu Informacji Publicznej szkoły.  

 

§ 3  

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi administracyjnemu szkoły. 

 

§ 4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Bożena Samól 

Dyrektor 

Publicznej Szkoły Podstawowej nr 7 

w Strzelcach Opolskich 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 20/2023/2024 z dnia 2 stycznia 2024r. Dyrektora Publicznej 
Szkoły Podstawowej nr 7 w Strzelcach Opolskich 

 

 

Wykaz pracowników administracji i obsługi 

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 7 w Strzelcach Opolskich 
 

Pracownik - umowa Stanowisko Wymiar 
zatrudnienia 

Termin  
dodatkowego 
dnia wolnego 

zamiast 
06.01.2024 

Bosakowska Mariola (BA) sprzątaczka 1,000 15.01.2024 

Budzanowska Grażyna  (GB) sprzątaczka 1,000 22.01.2024 

Chłąd Dariusz (DC) woźny 1,000 17.01.2024 

Garbacz Brygida (BG) sprzątaczka 1,000 15.01.2024 

Ginda Grażyna (GG) kucharka 1,000 26.01.2024 

Gołaś Beata (BG) pomoc kuchenna 1,000 15.01.2024 

Guzy Artur (AG) konserwator 1,000 Do uzgodnienia 
po zamknieciu 

lodowiska 

Haliuk Larysa (VA) pomoc nauczyciela 0,500 25.01.2024 

Haliuk Larysa (VA) - 2 sprzątaczka 1,000 25.01.2024 

Jarosz Patrycja (KZ) sprzątaczka 1,000 23.01.2024 

Kamińska Ewa (EK) sprzątaczka 1,000 19.01.2024 

Kielan Paweł (PK) kierownik 
gospodarczy 

1,000 11.01.2024 

Lechowicz Gabriela (GL) sprzątaczka 1,000 22.01.2024 

Mikosch Ewa (EM) pomoc kuchenna 1,000 11.01.2024 

Mysiakowska Jdwiga  (JM) sprzątaczka 1,000 19.01.2024 

Podleśka-Paterok Ilona (IP) intendent 1,000 09.01.2024 

Scholz Agnieszka (SO) pomoc kuchenna 1,000 10.01.2024 

Skolik Joanna (JS) intendent 1,000 25.01.2024 

Skrobała Iwona (IS) sprzątaczka 1,000 15.01.2024 

Staszyńska Bogusława (St) sprzątaczka 1,000 05.01.2024 

Tekieli Joanna (JT) kucharka 1,000 22.01.2024 

Węgrzyn Sławomir (SW) konserwator 1,000 12.01.2024 
 

 


